

# TWELVE

# On The Park

## BREAKFAST MENU

### BREAKFAST

Breakfast menu includes salad & drink bar. Bread can be ordered free of charge. Please ask our staff.

ブレイクファストメニューにはサラダ&ドリンクバーが含まれます。  
パンはフリーオーダーでご注文いただけます。スタッフまでお申し付けください。

ALL 2970

Please choose your main dish from the menu below.

下記メニューからお選びください

#### Egg, Sausage & Bacon Plate Ratatouille & Mushroom

エッグ・ソーセージ & ベーコンプレート ラタトゥイユとマッシュルーム

【特定原材料: 小麦、卵 Allergens: Wheat, Egg】

#### Seasonal Grilled Vegetable Burger (Kale / Egg / Mushroom / Truffle Sauce)

季節のグリルベジタブルバーガー

(ケール / エッグ / マッシュルーム / トリュフソース)

【特定原材料: 乳、小麦、卵 Allergens: Milk, Wheat, Egg】

#### 5 Kinds of Cheese Quiche (Mozzarella / Blue Cheese / Gorgonzola / Gouda / Cheddar)

5種類チーズのキッシュ

(モッツアレラ / ブルーチーズ / ゴルゴンゾーラ / ゴーダ / チェダー)

【特定原材料: 乳、小麦、卵 Allergens: Milk, Wheat, Egg】

#### Oven-baked Ratatouille

ラタトゥイユのオープン焼き

【特定原材料: なし】

#### Butter Chicken Curry

バターチキンカレー ※国産米使用

【特定原材料: 乳、落花生 Allergens: Milk, Peanut】

### PANCAKE

It will take 20 minutes for your order to be served as it will be made after receiving your order.

オーダーを頂いてからお作りするためご提供に20分お時間を頂戴いたします。

#### Ricotta Pancakes Eggs Benedict (Marinated Salmon / Avocado)

リコッタパンケーキ エッグベネディクト (サーモンマリネ / アボカド)

【特定原材料: 乳、小麦、卵 Allergens: Milk, Wheat, Egg】

#### Ricotta Pancakes, Seasonal Fruits with Yogurt Whip and Maple Syrup

リコッタパンケーキ 季節のフルーツ

w/ ヨーグルトホイップとメープルシロップ

【特定原材料: 乳、小麦、卵 Allergens: Milk, Wheat, Egg】

If you have any food allergies, please let the staff know. 食品アレルギーをお持ちの方はスタッフにお申し付けください。